股票简称：国际实业              股票代码：000159               编号：2021-16

新疆国际实业股份有限公司

关于终止受让杭州德佳诚誉投资合伙企业份额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2020 年 12 月 29 日，经新疆国际实业股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）第七届董事会第十九次会议审议通过，拟转

让北京中昊泰睿投资有限公司（以下简称“北京中昊泰睿”）100%

股权，同时拟受让北京中昊泰睿持有的杭州德佳诚誉投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“杭州德佳诚誉”）5.9%财产份额，具体内

容详见 2020 年 12 月 30 日披露在《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的编号：2020-48《关于受让杭州德佳诚誉

投资合伙企业份额公告》。

公司原拟受让北京中昊泰睿持有的杭州德佳诚誉 5.9%的财产份

额事宜，尚需与杭州德佳诚誉及其他投资方沟通，并由全体投资人重

新签署合伙协议，完成时间存在不确定性，加之公司计划以自有资金

和并购贷款受让江苏中大杆塔有限公司 80%股权，资金需求较大，综

上考虑，公司决定终止受让杭州德佳诚誉 5.9%的财产份额事宜。截

止目前尚未签署受让相关协议，也未支付款项，终止本次受让事宜对

公司经营无影响。

特此公告。

                        新疆国际实业股份有限公司

                       董 事 会

                        2021 年 3月 27日